АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2024

г. Нижневартовск

№ 1459

О внесении изменений в

постановление администрации

района от 13.09.2024 № 1203 «Об

утверждении документации по

планировке территории»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, учитывая обращение муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Спортивная школа» города Покачи

от 29.10.2024 № 43-Исх-825 о допущенной технической ошибке

в наименовании объекта:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации района от 13.09.2024

№ 1203 «Об утверждении документации по планировке территории»

изменение, дополнив после слова «двухместными буксировочными

устройствами» словами «(БКД)».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по земельным ресурсам, муниципальному имуществу,

природопользованию и архитектуре М.Г. Горичеву.

Исполняющий обязанности

главы района                                                                                  Т.А. Колокольцева